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Huvudstyrelse 2020

Anders Arvefalk, ordförande
Jenny Johansson Andersson, vice ordförande
Josefin Karlsson, kassör
Josefine Svenneheim, ledamot/sekr.
Sebastian Sten, ledamot/vice sekr,
Fredrik Karlsson, ledamot
William Alvarmo, ledamot
Martina Rudestig, suppleant
Carina Carlsson, suppleant

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda styrelsemöten.

Året inleddes på allvar 2020-02-08 med en heldagskonferens på Ekerum. Förutom RM/SSG-
ungdom så deltog även SSG IF. Heldagen avlutades med en 3-rätters middag på kvällen.

Sektioner 2020
Fotbollssektion senior
Ordförande, Nicklas Broman.
Ansvarig dam, Jenny Salebäck
Ansvarig herr, Mattias De Graaf

Fotbollssektion ungdom
Ordförande, Niklas Olsson
Ledamöter: Alla U-ledare/tränare.

Sektion för övriga bollsporter
Ordförande, Anders Arvefalk
Ledamot, Fredrik Dahlström

Kyrkstafett och motionssektion
Ansvarig, Ingemar Johansson

Sponsorgruppen

Torbjörn Bogefors fortsätter att leverera sponsorrekord.

Årets sponsorträff anordnades i Rungården den 3 oktober, där vi bjöd på smörgåstårta varefter
vi tittade matchen RMIF dam – Team Söder Möre. Bättre anslutning av sponsorer än vanligt.
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Antalet Medlemmar
Föreningens medlemsantal uppgick 2020-12-31 till 273 stycken,

Tidigare års medlemsantal 1992 – 240 st 1993 – 345 st
1994 – 259 st 1995 – 341 st
1996 – 266 st 1997 – 318 st
1998 – 342 st 1999 – 357 st
2000 – 288 st 2001 – 367 st
2002 – 337 st 2003 – 401 st
2004 – 396 st 2005 – 406 st
2006 – 416 st 2007 – 354 st
2008 – 300 st 2009 – 270 st
2010 – 261 st 2011 – 347 st
2012 – 364 st 2013 - 290 st
2014 – 342 st 2015 – 396 st
2016 – 328 st 2017 – 311 st
2018 – 370 st 2019 – 315 st

Ungdomssektionen i RM 2020
Ungdomsverksamheten bedrivs som vanligt tillsammans med SSG IF, där vi tillsammans
under 2020 har haft 12 ungdomslag med cirka 150 spelare.

För tionde året i rad har man blivit certifierad som ”Säker och Trygg” förening av
Mörbylånga kommun i samarbete med Smålandsidrotten. Ledare för det arbetet har varit
Anders Arvefalk.

P.g.a. Corona-pandemin gick det inte att genomföra fotbollsskolan på Runvallen som skulle
ha genomförts för 4:e gången.

Cuper som inte redovisas under respektive lag men där vi varit representerade under året:
Inget cupdeltagande pga. Coronan.

Ungdomsdomarutbildning hölls på hemmaplan för ett drygt 20-tal ungdomar och några ledare
under två kvällar i april. Utbildare var Anders Arvefalk.
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Flicklag

F05. Ledare har varit Linda Salebäck, Tobias Johansson och Niklas Olsson

F08. Har bedrivit träning under ledning av Anna-Sara Nilsson, Ann Blom och Tobias Olsson.
Laget har spelat seriespel men utan resultaträkning.

F10. Har bedrivit träning under ledning av Marie Horn och Stefan Andersson. Laget har
spelat seriespel men utan resultaträkning. Nedanstående lag har deltagit:
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F12. Har bedrivit träning under ledning av Anna Boström, Hanna Helgesson och Sofie
Strandberg.

Pojklag

Juniorer
Juniorlaget existerade bara under ÖM, men det räckte långt i år också. Man slog Borgholm i
finalen på Runvallen med 4-2, under ledning av Mattias De Graaf och Mikael Alvarmo.

P07. Har bedrivit träning och seriespel under ledning av Marie Horn, Sebastian Jansson och
Anders
Johansson.
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P09. Har bedrivit träning under ledning av Andreas Nilsson, Martin Gustafsson och Ulf
Andersson. Deltagit i seriespel men utan resultat.

P11. Har bedrivit träning under ledning av Johan Gustafsson, Magnus Johansson och Malin
Kessén. Deltagit i mindre poolspel.

P12. Har bedrivit träning under ledning av Josefin Helgesson, Patrik Ingvarsson och Tobias
Olsson. Deltagit i ett mindre poolspel (3-manna).

Gemensamma lag

PF13 Har bedrivit träning och några träningsmatcher under ledning av Mikaela Lindblom,
Andreas Fågelström och Johan Gustavsson.

PF14 Har bedrivit träning och har spelat en träningsmatch mot GAIF under ledning av
William Alvarmo, Josefin Helgesson, Dan Ahlstedt, Ola Nilsson och Jonas Andersson.

Övrigt
P.g.a. Corona-pandemin så blev det ingen Aprilcup och inte heller seriespel på ett sätt som vi
är vana vid. Endast höstomgången spelades i seriespelet.

Den stora inkomstbringande aktiviteten under året har varit ”Panta Mera”.

Den gemensamma avslutningen för alla ledare och spelare på ungdomssidan fick i år ersättas
med avslutningar lagvis.

ÖM
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Fotbollssektionen 2020
Liksom för ungdomssektionen så har året präglats hårt av Corona-pandemin
Nicklas Broman har gjort sitt femte år som fotbollsordförande och till sin hjälp har han haft
Mattias De Graaf (herransvarig) och Jenny Salebäck (damansvarig).
Damlaget har varit på träningsläger på norra Öland och herrlaget har kört en träningshelg på
hemmaplan.

Vår egen Julcup kunde inte genomföras. Vi fick dessutom inte någon tid i Färjehallen för
cupen så att vi skulle kunna genomföra den om vi kunnat för Cornona-pandemin.

CoBödaBana

Inställd pga. Corona.

Senior Dam 2020

Ledare under 2020 har varit
Julius Sääf, Patrik Karlsson och Helena Thinnert har haft delat ansvar som huvudtränare
Rickard Rönnbäck, målvaktstränare
Övriga ledare: Stig Salebäck Jenny Salebäck.

ÖM
I årets ÖM besegrades först Mörylånga GoiF med 5-0 i kvartsfinalen och sedan Glömminge
med 5-0 i semifinal. Målen i semifinalen: 0-1 Magda Herdinius, 0-2 Emelie Nilsson, 0-3
Wilma Abramsson, 0-4 Maja Sjögren, 0-5 Amanda Andersson

I finalen ställdes vi mot FGoiF som även i år blev övermäktiga och vi förlorade med 1-0, efter
en mycket jämn tillställning.

PAIF-Cupen
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Div 2 Östra Götaland Dam. (Ny serie för oss efter att i många år spelat i Blekinge)

Div 4 Kalmar/Öland Dam
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Senior Herr 2020

Ledare under 2020 har varit
Robert Lövenklev,  huvudansvarig tränare
Rickard Rönnbäck, målvaktstränare
Alf Holmgren, Bengt Carlsson, Fredrik Karlsson och August Olsson, lagledare

ÖM
Åttondelsfinal: RM- Böda/Högby 3-1
Kvartsfinal: RM – FgoiF  0-1

PAIF-cupen
Laget gick inte vidare från gruppspelet.

Div 4 Sydöstra Herr
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Kval till div 4 (Resultatet nedan innebar fortsatt spel i div 5.)
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Utv. B Öland Herr

Sektionen Övriga bollsporter 2020
Året har bara omfattat innebandy på motionsnivå i Gårdby sporthall en gång i veckan under
våren 2020. Intresset har varit vikande under våren och i höst kom vi aldrig igång pga.
Coronan. Det är förmodligen dags att hitta på något nytt i stället för innebandy.

Övriga idrottsaktiviteter och utmärkelser
R/M IF:s Sommarspel kunde inte genomföras pga. Coronan.

Så äntligen något positivt med Coronan. Man måste tänka nytt. För att få ut folk och röra på
sig så anordnades under 8 sommarveckor ett cykeltips med en runda i Möckleby och en i
Runsten. Respektive runda innehöll samma frågor och var på ca 10 km. Vi hade mellan 30 till
40 personer som cyklade och lämnade in sin tipsrad, men jag är övertygad om att det var fler
som cyklade. Och det var ju huvudsyftet med det hela att vi skulle få ut personer och röra på
sig trots Coronatider.

I Ölandsbladets 100-lista hittar vi:
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Investeringar
En ny kiosk med samlingslokal samt ett nytt HWC har färdigställts under våren 2020 på San
Siro. Någon stor invigning har inte kunnat genomföras. Vi hade däremot en Coronaanpassad
invigningsfest under sommaren för de som genomfört byggnationen. Ett stort tack till:
Ingmar Johansson (organisatör/byggledare), Göte Johansson (vice byggledare), Lennart
Johansson, Christer Carlsson, Christer Larsson, Stig Salebäck, Conny Rudestig, Martin
Arnesson, John Johansson, Niklas Jönsson, Markus Rudestig, Nicklas Broman, Pelle
Mårtensson och Alf Holmgren.
Bygget har kunnat genomföras tack vara alla ideella krafter, god ekonomi i föreningen och ett
bidrag från Smålandsidrotten på 100.000:-.

På Runvallen har granbarksborrens framfart på den avgränsande granäcken på den ena
långsidan gjort att det fanns bara en sak att göra. Och det var att såga ner den och ersätta den
med ett 3 meter högt stängsel som ska prydas med murgröna. De gamla sittbrädorna som
enbart låg upplagda på mursten har även ersatts med riktiga och fasta bänkar. I bara farten har
även parkering snyggats till också. Ett stort tack till: Kenneth Sandgren, Andreas Nilsson,
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Nicklas Broman, Marcus Starnäs, Wille Alvarmo, Torsten Andersson, Niklas Nilsson, Fredrik
Dahlström, Timmy Sigurdsson, Jonas Mäki, Richard Gustavsson, Gunnar Nilsson, Anders
Johansson, Peter Nilsson, Robin Svedlund, Stanley Andersson, Lennart Johansson, Örjan
Jansson, Niklas Jönsson, Fredrik Karlsson och Anders Arvefalk.

På Runvallen har även delar av panelen på klubblokalen bytts ut.

En investering som fick hjälp av ett mycket osjälviskt bidrag var den nya vattenspridaren på
San Siro, där Ingemar Johansson vid sin 75-årsdag inte villa ha någon uppvaktning eller
presenter utan ville att man istället satte in pengar på RMIF;S konto för inköp av just en
vattenspridare.

Två nya 7-manna mål till San Siro.

Övrigt att notera
Ett flertal möten med kommunen och SSG om en konstgräsplan i Gårdby genomfördes under
2018, vilka har följts upp med ett par möten under 2019, men arbetet känns trögt och hela
2019 har känts som en väntan på att kommunens projektledare ska söka bidrag som möjliggör
investeringen då i princip hälften av pengarna för projektet saknas. Under 2020 har det lossnat
lite och en ny projektledare är tillsatt från kommunens sida. Bidrag är sökt och SSG har fått
beviljat stöd med flera miljoner som tillsammans med kommunens pengar ska göra det
möjligt att genomföra projektet. I december månad startade ett konsultbolag arbetet med att ta
fram ett förfrågningsunderlag åt kommunen. Så nu känns det som att det är närmare än
någonsin.

Ett varulotteri anordnades med dragning vid en dammatch under hösten.

Lotteriverksamheten har till stora delar bestått i månadslotteri, försäljning av ”Sverigelotter ,
varulotteri, men inget fotbollstips.

R/M-galan fick tyvärr ställas in.

Årsfesten arrangerades i Möckleby bygdegård som vanligt.

Årets citat:
Josefine Svenneheim diplomatiska svar på Ölandsbladets panelfråga ” Vilket lag, lokalt eller
internationellt, vill du att det går mindre bra för? Eller rentav åt helvete?”
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Ekonomi 2020
Ekonomisk rapport och revisionsberättelse redovisas i särskild bilaga (1) till denna
verksamhetsberättelse.

Anders Arvefalk
2021-01-01


